
Stran 3910 / Št. 53 / 30. 7. 1998 Uradni list Republike Slovenije

2408. Seznam zdravil skupine C, za katere je bilo od 1. 4. 1998 do 20. 7. 1998 izdano dovoljenje za promet

Na podlagi 56. člena zakona o zdravilih (Uradni list RS, št. 9/96) objavlja Urad Republike Slovenije za zdravila

S E Z N A M
zdravil skupine C, za katere je bilo od 1. 4. 1998 do 20. 7. 1998 izdano dovoljenje za promet



Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3911

Št. 512-11/98-30
Ljubljana, dne 20. junija 1998.

Urad Republike Slovenije za zdravila
Nada Irgolič, dipl. inž. farm., spec. l. r.

Direktorica

OBČINE

VELIKE LAŠČE

2409. Sklep o ukinitvi družbene lastnine v splošni rabi

Na podlagi 35. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, odločbe US RS,
št. 6/94, 45/94, 26/97 in 70/97) in 10. člena statuta
Občine Velike Lašče (Uradni list RS, št. 34/95) je Občinski
svet občine Velike Lašče na 35. seji dne 21. maja 1998
sprejel

S K L E P
o ukinitvi družbene lastnine v splošni rabi

1
Ukine se družbena lastnina v splošni rabi za parce-

le št.:
– 1460/2 k. o. Osolnik – stanovanjska stavba v izmeri

21 m2,
– 1460/2 k. o. Osolnik – dvorišče v izmeri 2 m2,
– 1460/3 k. o. Osolnik – dvorišče v izmeri 49 m2

in se vknjiži lastinska pravica na osebo Jože in Marija
Vidmar, Mali Osolnik 5, Turjak.

2
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati

naslednji delovni dan po objavi.

Velike Lašče, dne 21. maja 1998.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Velike Lašče
Peter Indihar l. r.

VIDEM

2410. Odlok o odcepitvi dela naselja Lancova vas in
preimenovanju dela naselja na območju Občine
Videm

Na podlagi 8. člena zakona o imenovanju in evidentira-
nju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 5/80 in 42/86
in 13. člena pravilnika o odločanju imen naselij, ulic in stavb
ter o označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS,
št. 11/80 in Uradni list RS, št. 58/92) in 19. člena statuta
Občine Videm (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj,
št. 11/95) je Občinski svet občine Videm na 37. redni seji z
dne 9. 6. 1998 sprejel


